
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4260696 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
,

Pronájem bytu od dispozici 2+kk + pracovna o užitné ploše 60 m2.
Byt má kuchyni spojenou s obývacím pokojem, kde je veškeré
vybavení, vč. ledničky, myčky, sklokeramické desky, mikrovlnné
trouby, aj. Pračka se sušičkou je umístěna v technické místnosti. V
ložnici je postel s úložným prostorem, vč. nových matrací.
Na ložnici dále navazuje průchozí místnost, která může sloužit jako
pracovna, případně další menší pokoj.

Byt se pronajímá kompletně vybaven.

K bytu patří parkovací stání - 500 Kč/měsíc.

V docházkové vzdálenosti se nachází veškerá občanská
vybavenost. Skvělé prostředí i pro studenty.

Pro prohlídku volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4260696
Inzerát vydán: 08.07.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900878805
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 878805

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Vejbor
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


